PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

О переводе районного звена ТП РСЧС в режим повышенной готовности
В соответствии с п. 20 Положения о районном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением администрации Шарангского района от 25.05.2006 года № 111 и в связи с ухудшающимися погодными условиями на территории Шарангского муниципального района администрация Шарангского муниципального района постановляет:
1. Утвердить состав оперативного штаба по обеспечению безопасности в связи с надвигающимся циклоном (приложение № 1).
2.  Перевести службы районного звена территориальной подсистемы Нижегородской системы предупреждения  чрезвычайных ситуаций (РСЧС) Шарангского муниципального района в режим повышенной готовности.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шарангского муниципального района О.Л. Зыкова.
Глава администрации
Н.Г.Саркисов
Приложение № 1

к распоряжению администрации

Шарангского муниципального района

от 15.03.2013 года № 169

Состав оперативного штаба по обеспечению безопасности в связи с надвигающимся циклоном
Н.Г. Саркисов – глава администрации Шарангского муниципального района – председатель оперативного штаба

О.Л. Зыков – зам. главы администрации Шарангского муниципального района – зам. председателя оперативного штаба

Члены оперативного штаба:

С.В. Краев – главный специалист администрации Шарангского муниципального района

С.Н. Смирнов - начальник отделения полиции (по обслуживанию Шарангского района) МО МВД России «Уренский» (по согласованию)
Н.С. Подоплелов - начальник 119-ПЧ 30 ОФПС (по согласованию)
А.Н. Пестов - главный инженер  ООО «Магистраль» (по согласованию)
В.М. Синцов – директор МУП «ЖКХ»

В.К. Безрукова -  главный врач ГБУЗ НО «Шарангская ЦРБ» (по согласованию)
Л.В Аганин - начальник ОАО «МРСК Центра и Приволжья» филиал «Нижновэнерго» ПО Уренские электрические сети Шарангский РЭС (по согласованию)
169

15.03.2013г.